INFORMAÇÕES DA PARCERIA 

Instrumento da Parceria:                 Termo de Fomento nº 70/2023 

Objeto da Parceria: Campeonato Brasileiro série B de Futebol de Amputados 2023 

Vigência:                   22/09/2023 a 16/12/2023 

Valor Total da Parceria: R$121.874,00 (cento e vinte e hum mil oitocentos e setenta e quatro reais 

Nº da 
Parcela 

Repasse Previsto Repasse Realizado 

Data Valor Data Valor 

ÚNICA  

22/09/2023 

R$ 121.874,00 

05/10/2023 

R$ 121.874,00 

TOTAL         _     R$ 121.874,00            _ R$ 121.874,00 

Instrumento Processo nº 069.1480.2023.0005238-58